РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛЪСКАЯ СЕЛЪСКАЯ АДМЦНИСТРАЦИЯ

БРЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2023г. ЛЪ 50

о впес,,ении изменений в постановление
Новосельской сельской адмиЕистрации
<Об утверждении Полоrrсения об оплате труда

лиц, замещающих должности, не отпесенЕые

к доJIlкЕостям муниципальной службы в

администрации Новосельского сельского поселеппя>

от t2.12.2022t- ЛЪ 64

В В соответствии с действующим Трудовым кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российс*оr бЬд.рации, Федеральным закоl:м от 06,10,200З

Ns 131_Фз <об общих приЕципtlх оргапизации местного са]\4оуправления в

ii"Ъшйй Федерац"", У""*ом муниципаJIьного образования Новосельского

сельского поселениrI Брянского муниципаJIьЁого района Брянской области, п,15

Решения]ф4-40-з от tз.tZ.Zо22г. <<О бюджете Новосельского сельского посеJIениjI

Брянского муниципального рйона Брянской области на2023 год и плановый период

2024 ут 2025 годов>

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести В постановление Новосельской сельской администрации щ64 от

t2.|2.2О22г. коб утверждении Положения об оIIлате труда работников,

ЗамеЩающихДолжносТи'неоТнесенЕыекДолжностяммУниципальнойслУжбыв
Новосельской сельской администрации )) спедующие измеIIения :

1.1.Утверлить ра:}меры месячЕых доJDкностньIх окладов в группах в зависимости от

численност,
"uaЪп""ия

работников, Заj\,IеЩаЮщих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы в Новосельской сельской администрации с

01.10.2023г.,изложиТьВреДакциисогласноПриложени'IкнасТояЩеМУ
постаЕовлению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дlш его подписанияи распространяется на

правоотношения, вознишпие с 01 октября2O2з года в части размеров месячных

ДоJI)кноGТнЬIхокJIаДовработникоВ,заI\4ещаюЩихДолжности'неоТнесенныек
доJDкностям муниципЕrльной службы в Новосельской сельской адмиЕистр ации,

установленньIх приложением к Еастоящему постановJIению,

з. i'ouu"o*y бухга;lтеру администрации Полячковой т,в, внести изменения в штатное

расписание согласно постановлония (приложение),

4. Настоящее решение опубликовать(обнародовqQ в соответствии с уставом

поселения
"
p*r..rrri

"u
офицщш,щдге Новосельской сельской,

i1.
администрации в сети интернет,

оставляю за собой.
5. контроль за исполнением Еастч{,щеt t, lluut.xrruбJLvnf,^ UvrфDJrT rv JE vv

о 4;д'

глава Новосельской сельской
администрации

Н.И.Старченко

Размеры должностных окJIадов лиц, замещающих должности, не
отнесенные к должностям муниципальной службы

в Новоселъской селъской администр ации

.]rlb

п/п
наименование должности .Щолясностной

окпад по группе,
рублей

от 1 до 4 тыс. чел.
1 1

J

1 Главный бухгалтер 7880

2 Бухгалтер 6093